

Üreten kadınlar için

► Uluslararası Meet Datça Festivali, 16-17-18 Ağustos'ta Moda Müzik Mutfak Datça Buluşmaları temasıyla düzenlenecek, yerelde kadınların üretimlerini markalaşma süreçleriyle buluşturacak, mentörlük desteği verilecek. ● 8'de



Ödüllü filmler geçiti

► Seyir Derneği tarafından Ayvalık Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Ayvalık Uluslararası Film Festivali, 14-20 Eylül'de 5. kez Büyük Park Amfiteyat-ro'daki açılışla başlayacak. Festivalde Cannes'ten ödül almış, gösterime girmiş filmlere yer verilecek. ● 8'de

İŞ'TE EGE

13 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE 7TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Üzüm üreticisi '150 LİRA' diyor

Türkiye'nin en önemli üzüm üretim merkezlerinden olan Manisa'nın Alaşehir ilçesinde üzüm üreticileri, alımlar öncesi çekirdeksiz kuru üzüm için 150 liranın altında fiyat kabul etmediklerini söyledi



► Çiftçiler Sendikası Denetim Kurulu Üyesi Gürcan Ertürk, marttan itibaren gübreleme ve ilaçlamaya geçildiğini belirtti. Üretim maliyetlerindeki artışa dikkati çeken Ertürk, iki yıl önce

115 liraya sattıkları üzümün bugün kuru üzüm olarak 75-80 lira olduğunu ifade etti, hasat döneminde kullanılacak potasa ve işçilik maliyetlerinin de üreticinin yükünü artırdığını söyledi.

► Üreticinin bağıcılığı sürdürülebilmesi için kuru üzüm fiyatının maliyetleri karşılayacak seviyede olması gerektiğini belirten Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, 7 numara Sultaniye kuru üzüm

için en az 150 lira taban fiyat talep etti. Yalvaç, üreticinin mevcut şartlarda üretime devam edebilmesinin ancak maliyetlerin üzerinde bir fiyatla mümkün olabileceğini söyledi. ● 5'te

Göztepe'ye destek sözü

► Göztepe Kulübü'nü ziyaret eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir'in spor altyapısını güçlendirecek, yeni sporcuların yetişmesini sağlayacak her projeye destek vereceklerini ifade etti. Görüşmede İnciraltı Projesi gündeme geldi. ● 6'da



'Sanayisiz ihracat sürdürülemez'

► Temmuz ayında ulaşılan ihracat rakamlarını değerli bulduklarını söyleyen İZSIAD Başkanı Alaattin Yüksel, aynı dönemde sanayi üretiminin güç kaybettiğini, ihracatla birlikte üretimin büyümemesinin yapısal sorunları işaret ettiğini vurguladı. ● 5'te



Kiraz ihracatçısı geçen yılı 4'e katladı

► Türkiye, kiraz ihracatında 2025 yılındaki iklim krizi kaynaklı ihracat kayıplarının yaralarını 2026 yılında sardı. Türkiye, 2026'nın 1 Ocak - 10 Ağustos döneminde 68 bin 737 ton kiraz ihraç ederek 235 milyon dolar döviz hanesine yazdırdı. ● 5'te



Kentsel dönüşümde hukuki destek alın

► Yaşar Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Kaplan, Dünya Bankası destekli kentsel dönüşüm kredisinin başarılı model denemesi olduğunu belirterek, hak kaybı yaşanmaması için imza atılmadan hukuki destek alınmasını önerdi. ● 4'te



Halk sağlığı için gece çalışıyorlar

► Yolcu trafiğinin durduğu gece saatlerinde metro istasyonları, tüneller ve yer altındaki ulaşım ağında biyolojik vektör mücadelesi başlıyor. Çevre dostu yöntemlerle ilk sefer başlamadan insan sağlığını tehdit eden riskler ortadan kaldırılıyor. ● 3'te



Alzheimer için 'Navigate' projesi

► Alzheimer Derneği Uluslararası Konferansı (AAIC 2026) bünyesinde gerçekleştirdiği sunumla uluslararası tıp camiasının dikkatini çeken Medicana International İzmir Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal, tiyatroyu etkileşimli bir eğitim aracına dönüştürerek demans bakım verenlerinin kriz yönetim becerilerini güçlendiren "Navigate: Sayfadan Sahneye" projesini tanıttı. Bilim ile sanatın sentezinden doğan bu özel çalışma, demansın getirdiği psikolojik ve davranışsal krizlerin doğru iletişim yöntemleriyle nasıl aşılabileceğini sahneye taşıdı. ● 2'te

DİZEL DÖNEMİ BİTİYOR MU?

Otomobil tercihi Ya elektrikli ya hibrit

İLKE Vakfı'nın İktisat İzleme Raporu 2025'e göre otomobil satın alanların tercihleri teknolojiye ayak uydurdu. Türk Otomotiv Sektörü, 41,5 milyar dolarlık rekor ihracatla liderliğini korudu



► Otomotivde nihai tüketici tercihlerindeki dönüşüm yalnızca motor tipinde değil, gövde tipinde de yaşanıyor. SUV araçlar 671 bin 819 adetlik satış, %61,9'luk payla tarihi zirveye ulaştı, pazarın hâkimi konumuna geldi. Rapor, elektrikliye yönelimi üç etkene bağlıyor: Küresel ısınmayla mücadelede benimsenen net sıfır emisyon hedefleri, jeopolitik risklerle dalgalanan petrol fiyatları karşısında tüketicilerin öngörülebilir işletme maliyeti arayışı ve Avrupa Birliği'nin 2035 yılından itibaren yeni içten yanmalı motorlu araç satışını yasaklama kararının yarattığı küresel ivme. ● 7'de



Sağlık taramasında çıktı, operasyonla sağlığına kavuştu

❖ Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi kırsal mahallelere yönelik gerçekleştirdiği "Birlikte Gelişim Programı" kapsamında Menteşe'nin Gazeller Mahallesi'nde öğrenci ve velilerle bir araya gelerek, sağlık kontrolü gerçekleştirmişti. Program kapsamında Tıp Fakültesi tarafından öğrencilere yönelik yapılan genel sağlık taramasında 1 öğrencinin ameliyatlık durumu tespit edilmiş, gerekli işlemler başlatılmıştı. Gelişen sürecin ardından 8 yaşındaki öğrenci, kasık bölgesinden ameliyat olarak sağlığına kavuştu. Erken teşhisin önemine vurgu yapan Dekan Prof. Dr. Süleyman Cüneyt



Karakuş, "Üniversite olarak başlattığımız bu programla kırsal mahallelerdeki çocuklarımıza sağlık taraması yapıyoruz. Dokuzçam, Çitlik ve Gazeller Mahallerimizde öğrencileri muayene etmiş, Dokuzçam Mahallesi'nden öğrencimizi ameliyat etmiştik. Gazeller Mahallesi'nde benzer durumla karşılaştık. Erken teşhis önemli. Hemen harekete geçtik, süreci takip ettik. Çocuğumuzun ameliyatı başarılı geçti. Daha önce cerrahi operasyon geçirmiş çocukların, ilerleyen yıllarda da belirli aralıklarla kontrol edilmesi gerekiyor. Bu hastamızı da operasyon sonrasında düzenli aralıklarla muayene ederek takip edeceğiz" dedi. **İHA**

Güneş cilt kadar gözü de tehdit ediyor



Yazla birlikte yükselen hava sıcaklıkları, dik açıyla gelen güneş ışınları, gözlerimizde ciddi hasarlara yol açabiliyor. Uzun süre ultraviyole ışınlarına maruz kalmanın korneada tahribat oluşturabileceğini belirten Göz Vakfı Bayrampaşa Göz Hastanesi hekimlerinden Op. Dr. Atilla Şahin, özellikle çocuklar ile hassas göz yapısına sahip kişilerin bu dönemde ekstra tedbir alması gerektiğini vurguladı. Gözü korumanın ilk kuralının doğru gözlük kullanımı olduğunu vurgulayan Op. Dr. Şahin, uyarıda bulundu; "Güneşin en dik geldiği öğle saatlerinde dışarı çıkılması gerekiyorsa, UVA ve UVB filtreli güneş gözlükleri kullanılmalı. Plajda, açık havada, uzun yolculuklarda gözlerin korunması büyük önem taşıyor. Kaliteli ve ultraviyole filtreli gözlükler yalnızca konfor değil, göz sağlığımız için gereklidir."

Bazı kişilerde kornea sinirlerinin daha hassas olabileceğine değinen Op. Şahin, dijital ekran kullanımı ve alerjilerin ışık hassasiyetini artırdığına dikkat çekti; "Uzun süre bilgisayar, telefon, tablet ekranına maruz kalmak kornea sinirlerinde hassasiyet oluşturabilir. Işık gözü daha çok rahatsız eder. Fotokromik camlı veya koruyucu gözlükler hassasiyeti azaltmada faydalıdır. Göz alerjileri hassasiyeti katlayabilir."

Yazın çocukların deniz ve güneş altında uzun vakit geçirdiğini hatırlatan Op. Dr. Şahin, ebeveynlerin riskli saatlere dikkat etmesi gerektiğini belirtti; "Çocukların 10.00 - 14.00 arasında güneşe maruz kalmaları sınırlandırılmalıdır. Dışarı çıkmaları gerekiyorsa şapka ve güneş gözlüğü kullanımı ihmal edilmemeli. Denizde UV korumalı yüzücü gözlükleri tercih etmek son derece önemlidir."

Işık hassasiyeti ve rahatsızlık yaşayan kişilerin en çok yaptığı hatalardan birinin doğrudan buz uygulamak olduğunu belirten Op. Dr. Şahin, doğru bakım yöntemini şöyle açıkladı:

"Göz çevresine doğrudan buz uygulamak dokulara zarar verebilir. Bunun yerine buzdolabında bekletilmiş göz maskeleri veya serin bezlerle yapılan kısa süreli uygulamalar çok daha rahatlatıcı olur. Uygulama sırasında bir rahatsızlık hissi olursa işlem hemen sonlandırılmalıdır."

Gözlerde geçmeyen yanma, sulanma, ışık hassasiyeti, alerji belirtileri uzun süre devam ederse vakit kaybetmeden uzmana başvurulması gerektiğinin altını çizen Op. Dr. Şahin, erken değerlendirmenin ciddi göz sorunlarının önüne geçmede en önemli adım olduğunu hatırlattı. **YASİN ÇETİN**

Alzheimer bakımında ‘tiyatral’ eğitim yapıldı

Bilim ve sanatı bir araya getiren yenilikçi "Navigate: Sayfadan Sahneye" projesi, uluslararası tıp dünyasının en saygın organizasyonlarından AAIC 2026'da büyük ilgi gördü

Alzheimer Derneği Uluslararası Konferansı (AAIC 2026) bünyesinde gerçekleştirildiği sunumla uluslararası tıp camiasının dikkatini çeken Medicana International İzmir Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal, tiyatroyu etkileşimli bir eğitim aracına dönüştürerek demans bakım verenlerinin kriz yönetim becerilerini güçlendiren "Navigate: Sayfadan Sahneye" projesini tanıttı. Bilim ile sanatın sentezinden doğan bu özel çalışma, demansın getirdiği psikolojik ve davranışsal krizlerin doğru iletişim yöntemleriyle nasıl aşılabileceğini sahneye taşıdı.

"Navigate: Sayfadan Sahneye" projesi, aile bakıcılarının demans sürecinde sıklıkla karşılaştıkları apati, ajitasyon ve anksiyete gibi nöropsikiyatrik ve davranışsal semptomların derinlemesine anlamalarını hedefliyor. Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal, tiyatro sahneleri aracılığıyla bakım verenlerin günlük yaşamda karşılaştıkları karmaşık kriz anlarını nasıl yöneteceklerini ve hangi iletişim yaklaşımlarının doğru ya da yanlış olduğunu doğrudan deneyimlemelerine imkan tanıdı. Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal, bu yöntem sayesinde teorik bilgilerin pratik ve duygusal bir karşılık bularak hastaların yaşam kalitesini ve bakım verenlerin direncini artırdığını vurguladı.

Uluslararası tıp dünyasının Alzheimer ve demans alanındaki en büyük ve en saygın buluşması kabul edilen Alzheimer Derneği



Uluslararası Konferansı (AAIC 2026), bu yıl da küresel bilim insanlarını bir araya getirdi. Kongrede sunulan proje, sınırları aşan etkisiyle Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık, Kolombiya, Etiyopya ve Güney Kore başta olmak üzere pek çok farklı ülkeden katılan araştırmacılar ve akademisyenlerin yoğun ilgiyle karşılaştı. Uluslararası Alzheimer Derneği bünyesindeki Dünya Beyin Sağlığı Enstitüsü (GBHI) tarafından sağlanan fonlarla hayata geçen çalışma hak-

kında bilgi veren Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal, farklı kültür ve topluluklara uyarlanabilecek bu modelin uluslararası iş birliğiyle büyümeye devam edeceğini ifade etti.

Yerel düzeyde İzmir'de bir pilot proje ve kıvılcım olarak başlayan yolculuk, Adana ve Mersin gösterimlerinin ardından geniş bir coğrafyaya ulaşıyor. Projenin gelecek takvimini paylaşan Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal; Eylül ayında Eskişehir'de, Kasım ve Aralık aylarında ise Kayseri ve Van'da aile-

lerle buluşacaklarını bildirdi. Doç. Dr. Hasan Armağan Uysal, İzmir'de yakılan bu ışığın Türkiye'nin dört bir yanından doğru karşılığı bulmasının ardından yavaş yavaş tüm dünyada örnek alınan küresel bir modele dönüşebileceğini söyledi. Bilim ve sanat bir araya geldiğinde demans ile yaşayan bireylere ve onlara sevgiyle bakım veren yakınlarına olan yaklaşımın baştan sona dönüşebileceği kaydedildi.

EGEMEN SAYIN

“Yüzer In Situ Hidrojel”e TÜSEB’den destek geldi

Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sinem Yaprak Karavana'nın yürüttüğü "İdrar Yolu Enfeksiyonu Tedavi ve Profilaksisinde İntravezikal Nitrofurantoin İçeren Yüzer In Situ Hidrojel Sistemlerin Tasarımı ve In Vitro Değerlendirilmesi" başlıklı proje, TÜSEB 2026-A4 programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) en büyük küresel tehditlerden biri olarak tanımlandığı antibiyotik direnciyle mücadelede katkı sunması beklenen çalışma, tekrarlayan enfeksiyonlarda "Yüzer In Situ Hidrojel" teknolojisini kullanarak tedavi süreçlerinde yeni dönem başlatmayı hedefliyor. Çalışmanın teknik detayları hakkında bilgi veren Prof. Dr. Karavana, "İdrar yolu enfeksiyonu, tüm yaş gruplarında yüksek morbiditeye yol açan ve tekrarlayan vakalarda uzun süreli profilaksi gerektiren önemli bir halk sağlığı sorunudur. Oral tedavilerde görülen yan etkiler ve hasta uyum sorunları klinik etkinliği düşürüyor. Projede, yüksek antimikrobiyal etkinliğe sahip Nitrofurantoin'in intravezikal uygulanmasına yönelik yenilikçi bir 'yüzer in situ hidrojel' sistemi geliştirilmesi amaçlanıyor. Kateterle sıvı halde kolayca uygulanan, vücut sıcaklığında ise mesane içinde hemen jele dönüşen bu özel sistem, mesane sıvısının üzerinde yüzerek



idrar yolunu tıkama ve tahriş riskini önüyor. Bu sayede ilacın kontrollü salını sağlanarak mesanede kalış süresinin uzatılması hedefleniyor" diye konuştu.

İdrar Yolu Enfeksiyonlarının (İYE) küresel ölçekteki etkilerine dikkat çeken Prof. Dr. Karavana, "İYE'ler, dünya genelinde tüm hastane kaynaklı enfeksiyonların yaklaşık yüzde 40'ını oluşturarak sağlık hizmetleri arasında ilk sıralarda yer almaktadır. Kadınlar, erkekler, çocuklar ve yaşlılar dahil olmak üzere tüm nüfus grup-

larını etkileyen bu hastalık, iş gücü kaybından ciddi komplikasyonlara kadar geniş bir yelpazede sosyoekonomik yük oluşturmaktadır. Proje kapsamında geliştirdiğimiz sistem vücut sıcaklığında mikrobakarıklar oluşturarak yüzme yeteneği kazanmaktadır. Bu özellik, geleneksel uygulamaların hızlı atılım ve tıkanıklık gibi klinik kısıtlamalara rasyonel bir çözüm sunarak literatürdeki önemli bir boşluğu doldurmaktadır. Hedefimiz, hem enfeksiyonla etkin mücadele etmek hem de üriner

epitel bütünlüğünü koruyarak doku restorasyonunu desteklemektir" dedi.

Ege Üniversitesinin farklı disiplinlerini bir araya getiren proje 12 ay sürecek. Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Sibel Tiryaki Birol ve Doç. Dr. Ali Tekin'in danışmanlık yaptığı projede Arş. Gör. Dr. Ayşegül Ateş Değirmenci mikrobiyolojik değerlendirmeleri, Arş. Gör. Dr. Meliha Güneş ve doktora öğrencisi Keisi Naku farmasötik teknoloji çalışmalarını yürütecek. **SİBEL KEZER**



Söke Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği hizmete başladı

❖ Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu tarafından Aydın'a kazandırılan 6'ncı Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, Söke'de hizmet vermeye başladı. Nazilli, Efeler, Koçarlı, Germencik ve Kuşadası'nın ardından Söke'ye de kazandırılan poliklinik, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Söke Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, modern yapısı, çağdaş tıbbi donanımı ve uzman kadrosu ile kent merkezinde hizmet sunmaya başladı. Çeltikçi Mahallesi Alpay Sokak üzerinde vatandaşlarla buluşan poliklinikte, ağız ve diş sağlığı alanında kapsamlı tedaviler tamamen ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor. Polikliniğe gelen vatandaşlar, sunulan hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirerek Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na teşekkür etti. Aydın'ın tüm ilçelerinde yatırımların artarak devam edeceğini belirten Başkan Çerçioğlu, "Söz verdik, yaptık. Nazilli, Efeler, Koçarlı, Germencik ve Kuşadası ilçelerimizin ardından Söke'de de Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğimizi hemşhçilerimizin hizmetine sunduk. Kentimize hayırlı olmasını diliyorum. Aydınımızın dört bir yanında yatırım ve projelerimizi sürdüreceğiz, hemşhçilerimizi hizmetlerimizle buluşturmaya devam edeceğiz" dedi. **İHA**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI13 AGUSTOS 2026
PERŞEMBE 3

Herkes uyurken onlar çalışmaya devam ediyor

Yolcu trafiğinin durduğu gece saatlerinde metro istasyonları, tüneller ve yer altındaki ulaşım ağında biyolojik vektör mücadelesi başlıyor. Çevre dostu yöntemlerle ilk sefer başlamadan insan sağlığını tehdit eden riskler ortadan kaldırılıyor



İzmir Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü biyolojik vektör mücadelesini yalnızca açık alanlarda değil, ihtiyaç duyulan dönemlerde yer altındaki ulaşım sistemlerinde de sürdürüyor. Kentte yaşamın durduğu saatlerde, yer altında halk sağlığını korumaya yönelik görünmeyen bir mesai başlıyor. Son trenin istasyondan ayrılmasının ardından metro istasyonları, tüneller ve yer altındaki ulaşım ağı bu kez vektör mücadele ekiplerinin çalışma alanına dönüşüyor. Yolcu trafiğinin durduğu gece saatlerinde gerçekleştirilen biyolojik mücadele kapsamında tüm kritik noktalar titizlikle kontrol edilirken, gerekli görülen

alanlarda çevre dostu uygulamalar hayata geçiriliyor. Böylece ilk yolcu perona gelmeden önce olası vektör kaynaklı riskler kontrol altına alınarak güvenli bir ulaşım ortamı sağlanıyor. Yer altındaki ulaşım sistemleri, yüksek nem, sınırlı hava dolaşımı ve zaman zaman oluşabilen su birikintileri nedeniyle özellikle yaz aylarında sivrisinek ve diğer vektörlerin üremesi açısından risk oluşturabiliyor. Bu nedenle İzmir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Vektör Mücadele Birimi, metro sistemini yalnızca bir ulaşım altyapısı olarak değil, düzenli takip edilmesi gereken önemli bir halk sağlığı alanı

olarak değerlendiriyor. Çalışmalar kapsamında istasyonlardaki drenaj kanalları, havalandırma boşlukları, yürüyen merdiven sistemleri, tünellerde bulunan rögarlar, kablo kanalları ve su birikintileri kontrol edilerek gerekli noktalarda biyolojik mücadele uygulanıyor. Aynı yöntem, yapımı devam eden metro şantiyelerinde oluşabilecek geçici su alanlarında da kullanılıyor. Böylece olası üreme odakları daha olmadan önleniyor. Yürütülen çalışmalarda insan sağlığına zarar vermeyen, yalnızca hedef canlı üzerinde etkili olan Sağlık Bakanlığı ruhsatlı biyolojik ürünler tercih ediliyor. Mücadelenin temel amacı haşereleri

sonradan yok etmek değil, yaşam döngülerini henüz larva dönemindeyken durdurmak. Bu yöntem sayesinde hem çevre korunuyor hem de kent genelinde sürdürülebilir ve bilimsel esaslara dayanan bir vektör mücadelesi yürütülüyor. Çalışmalar, sabah ilk metro seferi başlamadan önce tamamlanıyor ve istasyonlar yeniden yolcuların kullanımına hazır hale getiriliyor. Gün içinde yüz binlerce kişinin kullandığı metro istasyonlarında, vatandaşların büyük bölümünün fark etmeden yararlandığı bu gece mesaisi; kent yaşamının sağlıklı, güvenli ve kesintisiz sürdürülmesinde önemli rol oynuyor. **HABER MERKEZİ**



Küresel deniz sıcaklığı rekor seviyeye ulaştı

❖ Avrupa Birliği'nin Copernicus İklim Değişikliği Servisi'ne göre kutup bölgeleri dışındaki ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı temmuz ayında 20,96 santigrat dereceye çıkarak 2023'te kaydedilen önceki rekoru geçti. Batı Avrupa da kayıtlardaki en sıcak haziran-temmuz dönemini yaşarken, Pasifik'te gelişmekte olan El Nino koşullarının önümüzdeki aylarda küresel sıcaklıkları daha da artırabileceği belirtiliyor.

Dünya genelinde ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı, kayıtlardaki tüm temmuz ayları arasında en yüksek seviyeye ulaştı. Avrupa Birliği'nin Copernicus İklim Değişikliği Servisi'ne göre kutup bölgeleri dışında, 60 derece kuzey ile 60 derece güney enlemleri arasındaki ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı 20,96 santigrat derece olarak ölçüldü. Bu değer, 2023'te kaydedilen 20,89 derecelik önceki temmuz rekorunu geride bıraktı. Avrupa çevresinde ise Atlantik kıyıları ile Batı Akdeniz'de deniz yüzeyi sıcaklıkları rekor seviyelere ulaşırken, birçok bölgede şiddetli denizel sıcaklık dalgalanları kaydedildi.

Copernicus verilerine göre Temmuz 2026, küresel yüzey hava sıcaklığı bakımından kayıtlardaki ikinci en sıcak temmuz oldu. Ortalama yüzey hava sıcaklığı, sanayi öncesi dönem ortalamasının 1,47 derece üzerinde ölçüldü. Batı Avrupa'da haziran ve temmuz aylarının ortalama sıcaklığı 21,62 dereceye ulaştı. Bu değer mevsim normallerinin 2,79 derece üzerinde gerçekleşirken, kayıtlardaki en sıcak haziran-temmuz oldu.

Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezi'nde iklim stratejisi lideri Samantha Burgess, Batı Avrupa'da mayıs, haziran ve temmuz aylarının art arda olağanüstü sıcak geçtiğini belirtti. Burgess, bölgede uzun süre etkili olan yüksek basınç sistemlerinin sıcak havayı hapsedtiğini, kuruyan toprakların ise doğal soğutma etkisini azalttığını söyledi. Fransa, İspanya, Almanya'nın bazı kesimleri ve İngiltere'de yağış ve toprak nemini olağan seviyelerin altında kalırken, sıcak ve kuru hava koşulları Avrupa'nın birçok bölgesinde büyük orman yangınları için elverişli ortam oluşturdu. Seine, Ren ve Tuna dahil bazı büyük Avrupa nehirlerinde su seviyeleri de ortalamanın belirgin şekilde altına geriledi. Copernicus, tropikal Pasifik'te deniz yüzeyi sıcaklıklarının normalin üzerine çıkmasıyla oluşan El Nino'nun geliştiğini ve önümüzdeki aylarda güçlenmesinin beklendiğini bildirdi. İklim bilimciler, El Nino'nun sıcaklıkları daha da artırabileceğini belirtiyor. **HABER MERKEZİ**



Sismik hareketler mercek altına alınacak

❖ Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Çelikoğlu'nun yürüttüğündeki "Türkiye Sismik Aktivitesinin Deprem Ağ Modelleri ve Genelleştirilmiş İstatistiksel Mekanik Çerçevesinde İncelenmesi" başlıklı proje, TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı ile desteklenmeye hak kazandı. Proje yürütücüsü Doç. Dr. Ahmet Çelikoğlu, "Çalışmamızda ilgili deprem bölgelerini hücrelere ayırarak bu hücreler arasında karmaşık ağ modeli oluşturuyoruz. Karşılıklı olarak belirli fiziksel şartları sağlayan hücreleri birbirine bağlayarak bir matris temsili elde ediyoruz. Bu matris üzerinden yaptığımız ölçümlerle; en aktif hücrelerin hangileri olduğunu, hangi hücrelerin diğerlerini birbirine bağladığını ve sismik kümelenmelerin nelerlede yoğunlaştığını tespit etmeyi amaçlıyoruz" diye konuştu. Ege Üniversitesi ve İzmir Ekonomi Üniversitesi iş birliğiyle yürütülecek çalışma, deprem araştırmaları yapan bilim insanları için önemli veri kaynağı oluşturacak. Bilgisayar ortamında yürütülecek analizler, Türkiye'nin sismik geçmişini ve gelecekteki olası hareketliliğini istatistiksel mekanik çerçevesinde aydınlatacak. Yürütücülüğünü Doç. Dr. Ahmet Çelikoğlu'nun üstlendiği projede, İzmir Ekonomi Üniversitesinden Prof. Dr. Uğur Tırnaklı doktora öğrencisi Anıl Kocabaldır ve yüksek lisans öğrencisi Alper Güven yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



13 öğrenciden biri yabancı uyruklu

Toplumsal Düşünce ve Araştırmalar Merkezi (TODAM), "Türkiye'de Uluslararası Öğrencilerin Eğitim ve Yaşam Deneyimleri" başlıklı araştırma raporunu yayımladı. Doç. Dr. Elyesa Koytak ve Enes Koru'nun hazırladığı rapor; Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEP) iş birliğiyle 551 uluslararası öğrenciyle yapılan ankete dayanıyor. Araştırma, öğrencilerin Türkiye'yi tercih nedenlerinden yaşam koşullarına, üniversite deneyimlerinden gelecek planlarına kadar geniş alanı kapsıyor. YÖK'ün 2024-2025 verilerine göre Türkiye'deki uluslararası öğrenci sayısı 337 bin 119'a ulaştı. 10 yıl önce 70 bin olan bu sayı 7 kat arttı. 198 ülkeden öğrencinin eğitim gördüğü Türkiye, dünyada en çok uluslararası öğrenciye sahip 8. ülke. Uluslararası öğrenciler, toplam yükseköğretim öğrencilerinin %7,7'sini oluşturuyor. Türkiye'de her 13 üniversite öğrencisinden biri yabancı uy-

ruklu. Suriye dışında en çok öğrenci Azerbaycan, Türkmenistan, İran ve Kazakistan'dan geliyor. Öğrencilerin Türkiye'yi tercih etmesinde iki temel neden öne çıkıyor; %50,5'i dini yakınlığı, %46,6'sı eğitim kalitesini tercih nedeni olarak belirtiyor. Bu tablo, Türkiye'nin uluslararası öğrenciler nezdinde kültürel aidiyet alanı ve akademik merkez olarak görüldüğünü gösteriyor. Sahraaltı Afrika ve Güney Asya'dan gelen öğrenciler için burs ve maddi destekler belirleyici olurken, Orta Asya ve Kafkasya kökenli öğrenciler kültürel yakınlığı gerekçe gösteriyor. Öğrencilerin %61,5'i eğitimini yanda bırakıp ülkesine dönmeyi düşündüğü anları yaşadığını belirtiyor. Geri dönmeyi düşünenlerin %56,1'i ekonomik yetersizlikleri, %28,3'ü ikamet izin zorlukları gösteriyor. Ayrımcılık ve barınma sorunları da kritik faktörler arasında. Öğrencilerin %30'u Türkiye'de lisansüstü eğitimi,

%24,8'i çalışmayı hedefliyor. Üçüncü bir ülkeye gitmeyi planlayanların oranı %62. Öğrencilerin %5,1'i tam, %27'si yarı zamanlı çalışıyor. Çalışan öğrencilerin barınma dışı aylık harcama ortalaması 12 bin 869 TL iken çalışmayanlarda bu tutar 9 bin 141 TL'de kalıyor. Barınma, en büyük sorun. En yaygın tercih %35,8 ile arkadaşlarla kiralık evde kalmak, %32,3 ile özel yurtları izliyor. Devlet yurtlarında kalan öğrencilerin oranı %13,4. %59,6'sı Türkiye'de ayrımcılığa maruz kaldığını ifade ediyor. Göçmen karışıklığı ilk sırada. Ortadoğulu öğrenciler ayrımcılığı en yoğun hisseden grup iken, Orta Asya ve Kafkasya kökenli öğrenciler dil ve sosyal bağları sayesinde bu durumu en az yaşayan kesim. Öğrencilerin %53,5'i yaşam koşullarını kendi ülkesinden daha iyi buluyor. Üniversite memnuniyeti 5 üzerinden 3,26 puanla orta seviyede. **SERKAN GÜNBAY**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

13 AGUSTOS 2026 PERŞEMBE Yıl: 85 Sayı: 27489

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNİYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Kentsel dönüşümde hak kaybı yaşamayın!

Yaşar Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Kaplan, Dünya Bankası destekli kentsel dönüşüm kredisinin başarılı model denemesi olduğunu belirterek, hak kaybı yaşanmaması için imza atılmadan hukuki destek alınmasını önerdi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinesinde İzmir'in de aralarında bulunduğu yedi pilot ilde uygulanan Dünya Bankası destekli "İklim ve Afetlere Dayanıklı Şehirler Projesi", kentsel dönüşümde finansman modellerini ve hukuki dinamikleri yeniden şekillendiriyor. Yaşar Üniversitesi Hukuk Fakültesi İdare Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Kaplan, projenin en önemli etkisinin kentsel dönüşümün odağını mütelahtan malike kaydırması olduğunu belirterek, sürecin geleneksel kat karşılığı modelinden malikin işveren konumunda yer aldığı götürü bedelli yapım sözleşmelerine dönüşmesini sağladığını vurguladı.

Kreditin doğrudan riskli yapı maliki gerçek kişilerin hesabına yatırılarak bloke edildiğini ve inşaatın ilerleme seviyesine göre Kentsel Dönüşüm Başkanlığı bildirimiyle kademeli olarak mütelahtan aktarıldığını belirten Doç.

Dr. Kaplan sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu uygulama süreç üzerinde idari denetim imkânı doğurmaktadır. Ancak pilot uygulama, İzmir'in içinde olduğu yedi ille sınırlı. Şu anda makro çözüm değil, finansman modeli denemesi. Aylık yüzde 0,69 faiz, 180 ay vade ve ilk yıl geri ödemesiz kredi piyasa koşullarının altındadır. Geri ödemesiz dönemin inşaat süresinin bir kısmıyla örtüşmesi, her malikin aynı anda hem kira hem taksit ödemesini önler. Belirli kategoriler ile A ve B sınıfı enerji kimlik belgesine sahip binalar için ek faiz indirimi uygulanıyor." Kentsel dönüşüm sürecinde mülk sahiplerinin hak kaybına uğradığı iki temel eşiğe işaret eden Doç. Dr. Kaplan, riskli yapı raporunun tebliğinden itibaren 15 günlük yasal itiraz süresinin, paylaşım esaslarının belirlendiği anın hayati önem taşıdığını ifade etti. Karara katılmayan maliklerin arsa paylarının açık arturma ile satılması aşama-

sında tespit edilen rayiç bedellerin malik beklentisinin altında kalabilmesine değinen Kaplan teslim gecikmeleri, eksik işler ve tapu iptal davalarının, riskli yapı tespiti ile ruhsat iptali davalarının öne çıktığını belirtti. Hak kaybı yaşanmaması için hukuki desteğin imza atılmadan önce riskli yapı raporunun tebliğ edildiği, müteahhit tekliflerinin değerlendirildiği aşamada alınması gerektiğini söyleyen Kaplan, sözleşmelerde hangi maddelerin dikkatle incelenmesi gerektiği konusunda, "Bağımsız bölüm bazında eklentileri gösteren paylaşım cetveli, teslim süresi ile sürenin başlangıç anı, uygulanabilir gecikme cezası, arsa payı devrinin peşin değil ruhsat ve iskân aşamalarına bağlı kademeli yapılması, teminat ile fesih hâlinde tasfiyenin nasıl yapılacağı incelenir. Kredili modele özgü hak ediş takvimi, karşılığı yapılmayan hak ediş riskinin kimde kalacağı yazılmalıdır" dedi. **HABER MERKEZİ**

İzmir ticaretinin kalbinde esnaf-Başkan buluşması

❖ İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, yaz aylarının tezgahlarını renklendirdiği sebze ve meyve hali esnafıyla bir araya geldi. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Buca Kaynaklar'daki İzmir Sebze ve Meyve Hali'ne giden Tugay'a İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Halit Çelik, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Bülent Ungür, İzmir Sebze ve Meyve Komisyoncuları Derneği (İZKOMDER) Başkanı Orhan Doğan ve dernek yönetimi eşlik etti. Başkan Tugay, sebze ve meyve halindeki esnafı ziyaret ederek sohbet etti. İzmir Sebze ve Meyve Hali'nin mevcut şartlarının iyileştirilmesi, yeni modern sebze ve meyve halinin kazandırılması hakkında esnafla fikir alışverişini yapan Başkan Tugay, ulaşımın rahatlatılması için çalışma yürütüldüğünü söyledi. Başkan Tugay, "İzmir'in esnafı, çiftçisi çok kalender, çalışkan. Söyledikleriniz çok kıymetli. Kalıcı çözümler üretmek için gayret göstereceğim. 20, 30 sene sonra da olsa İzmir'e yeni hal gerekecek. Ne kadar erken planlarsanız, o kadar erken yol alırsınız. Kentlinin sorunlarına çözüm üretmek için bu göreve geldim. O nedenle taleplerin iletilmesini önemsiyo-



rum" dedi. Mahsulün tarladan sofraya sağlıklı, güvenli ve adil ulaşması gerektiğini ifade eden Başkan Tugay, "Bu düzen iyi yürümeli. Üreten çiftçi, komisyoncu, manav, pazarcı, herkes işini huzurla yapmalı, hak ettiği kazanca sahip olmalı. Sağlıklı gıda çocukların sofrasına ulaşabilmeli" dedi. İZKOMDER Başkanı Orhan Doğan "İnsanlar uyurken biz çalışmaya başlıyoruz. İzmir halkının günlük taze sebze ve meyve ihtiyacını karşılamak için çalışıyoruz. Aslı görevimiz, üreticinin ve tüccarın bize gönderdiği ürünleri, arz ve talebe göre değerlendirmek" diye konuştu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sebze ve Meyve Hali, 154 bin metrekare-

relik alanda hizmet veriyor. 157 iş yerinin yer aldığı halde kış döneminde günlük 2 bin 500-3 bin araç, yaz aylarında 5-6 bin araç giriş-çıkış yapıyor. 2026 başından bu yana 241 milyon 937 bin 320 kilogram sebze ve meyvenin işlem gördü. Temmuzda 35,2 milyon kilogram işlem hacmine ulaşıldı. En çok işlem gören ürünler domates, karpuz ve patates. İzmir Hali, Türkiye'nin farklı üretim merkezlerini birbirine bağlayan bölgesel ticaret ve lojistik merkezi. İzmir'e ürün gönderen illerde Antalya, Mersin, Manisa, Konya, Ankara, Eskişehir, Çanakkale, Afyon, Bursa ve Adana öne çıkıyor. **HABER MERKEZİ**

Sabit fiyat eleştirisine taksiciler isyan etti



İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan, kruvaziyer gemileriyle İzmir'e gelen turistlere yönelik taksit hizmetlerinde uygulanan sabit fiyatlarla ilişkin eleştirilere yanıt verdi.

İzmir'de taksit ücretlerinin taksiciler tarafından keyfi belirlenmediğinin altını çizen Başkan Erkan Özkan, yürürlükteki taksit metre tarifsinin açık olduğunu ifade etti. Özkan, "Taksi esnafımızın kafasına göre fiyat belirlediği gibi yaklaşımı kabul etmiyoruz. Esnafımız belirlenen tarife doğrultusunda hizmet vermektedir. Tartışmaya başlarken bu gerçeği ortaya koymak gerekiyor" dedi.

Turistik taşımacılıktaki sabit fiyat uygulamasının amacının yanlış yorumlandığını belirten Erkan Özkan, sistemin temelinde turistin ödeyeceği bedeli önceden bilmesinin bulunduğunu söyledi. Başkan Erkan Özkan, "Turist yabancı ülkede, bilmediği şehirde. Gideceği yere ne ödeyeceğini araca binmeden bilmek istiyor. Sabit fiyatın mantığı budur. Trafik yoğunlaştı, yolculuk uzadı, bekleme oldu diye yolculuğun sonunda karşısına beklenmediği rakam çıkmıyor. Baştan konuşulan bedeli biliyor. Bunun adı belirsizlik değil, şeffaflıktır" dedi.

Sabit ücret uygulamalarının dünyanın farklı turizm merkezlerinde bulunduğuna dikkat çeken Başkan

Erkan Özkan, New York ve Paris gibi büyük kentlerin yanı sıra Türkiye'ye komşu Yunanistan'ın turistik bölgelerindeki uygulamaların incelenmesi gerektiğini söyledi. Özkan, "Dünyanın en önemli turizm merkezlerine baktığımızda belirli güzergâhlarda sabit veya önceden belirlenmiş taksit ücretlerini görüyoruz. New York'ta, Paris'te var. Yunanistan'a, adalara bakabiliriz. Turistin ödeyeceği bedeli önceden bilmesi dünyanın başka turizm merkezinde güven sağlayan uygulama olarak görülüyorsa, İzmir'de 'turisten fazla para almıyor' şeklinde değerlendirilmesi doğru değildir."

Yunan adalarındaki uygulamalara özellikle dikkat çeken Başkan Erkan Özkan, turistik destinasyonlarda beklemenin de ekonomik karşılığının bulunduğunu belirtti. Özkan, "Bazı uygulamalarda bekleme süresinin karşılığı bulunuyor. Taksit beklediği süre içerisinde başka yolu taşıyamıyor. Bunun da görülmesini istiyoruz" ifadelerini kullandı. Erkan Özkan, "Park sorunumuzu, Efes'teki bekleme alanlarını, kruvaziyer turistlerin şehir içinde daha rahat hareket etmesini, Kemeraltı'na daha fazla turist nasıl götürebileceğimizi, taksit esnafımızın hizmet kalitesini nasıl yükseltebileceğimizi konuşalım. Çünkü ortak paydamız İzmir" dedi. **HABER MERKEZİ**

Örnek No:55*

T.C. BAYINDIR İCRA DAİRESİ 2026/137 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/137 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İl, Bayındır İlçe, FURUNLU Mahalle, ÇAKALDAĞI Mevkii, 134 Ada, 19 Parsel, Taşınmaz, Fırınlı Mahallesi yerleşim yerinin 650 m batısında, İzmir-Bayındır karayolunun 2.100 m kuzeyinde, bulunmakta olup, kumlu-tınlı toprak yapısına sahip, ortalama 415 m rakımda, geçirgenliği ve su tutma kapasitesi normal olan, sulanabilir yapıda, içerisinde sulama ünitesi ve elektrik bulunmayan, kadastral yolu olmayan, içerisinde hali hazırda 250 adet 80-100 yaşlı bakımsız zeytin ağacı dikili olan VII.sınıf tarım arazisidir.

a) Taşınmazın Tespit Tarihi İtibariyle Zemin Değeri:

Taşınmazın toprak yapısı, sınıfı, yolu olmaması, sulama ünitesi bulunmaması, bulunduğu mevkii, yerleşim yerine uzak olması, civardaki benzer nitelikteki arazilerin değerleri ile güncel rayiçler ile serbest piyasa fiyatları da dikkate alınarak buna göre piyasada yaptığımız araştırmalar neticesinde arazinin birim fiyatının 225,00 TL/m² olduğu tespit edilmiştir. Buna göre zemin değeri:9.615,04 m² x 225,00TL/m² = 2.163.384,00TL edecektir.

b) Taşınmaz içerisindeki ağaçların tespit tarihi itibariyle değeri:

Ağaçların Türü Yaşı Adedi Birim Fiyatı (TL) Toplam Tutarı (TL)
Zeytin 80-100 260 800,00 208.000,00

c) Taşınmazın tespit tarihi itibariyle toplam ekonomik değeri: Taşınmaz 9.615,04 m²

yüzölçümünde olup, 7/16 hissesinin borçlu adına kayıtlı olduğu anlaşılmıştır. Buna göre taşınmazın toplam ekonomik değeri:

2.163.384,00TL + 208.000,00TL =2.371.384,00TL olacaktır.

Borçluyaait olan 7/16 hissenin ekonomik değeri:

2.371.384,00 TLx(7/16)=1.037.480,50 TL olacaktır.

Arsa Payı : 7/16

İmar Durumu : Furunlu Mahallesi 134 ada 19 parsel, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 12.09.2012 tarih ve 05.843 sayılı meclis kararı ile onaylanan 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı'nda "Tarım Alanı" kullanım kararında kalmakta olup parselin kadastral yola cephesi bulunmadığından inşaat yapılamaz.

Kıymeti : 1.037.480,50 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtlıdaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/09/2026 - 14:37
	Başlangıç Tarih ve Saati : 21/09/2026 - 14:37
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2026 - 14:37
	Bitiş Tarih ve Saati : 20/10/2026 - 14:37

11/08/2026 (İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02528784



Üzüm üreticisi maliyet kısılcacında

Manisa'nın üzüm üretim merkezlerinden Alaşehir'de hasat yaklaşırken üreticiler artan maliyetler karşısında zor durumda olduğunu dile getirdi. Üretici 150 liranın altında fiyat istemiyor

Alaşehir'de hasada 15 gün kaldığını, bağlardaki çalışmanın ise kasım ayında başladığını söyleyen üzüm yetiştiricisi Çiftçiler Sendikası Denetim Kurulu Üyesi Gürkan Ertürk, mart ayından itibaren asmaların filizlenmesiyle gübreleme ve ilaçlama dönemine geçildiğini belirtti. Üretim maliyetlerindeki artışa dikkati çeken Ertürk, iki yıl önce 115 liraya sattıkları üzümün bugün kuru üzüm olarak 75-80 lira olduğunu ifade etti. Mazot fiyatının 83 liraya ulaştığını belirten Ertürk, hasat döneminde kullanılacak potasa ve işçilik maliyetlerinin de üreticinin yükünü artırdığını söyledi. Ertürk, TARİŞ ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın üreticinin yaşadığı sorunlara müdahale etmesi gerektiğini belirterek, devlet desteği talep etti. "Çiftçi sähipsiz. Çiftçinin tutamağı yok" diyen Ertürk, zorluklara rağmen üreticilerin mücadele ettiğini söyledi. Asmanın dibinde sezon sonuna kadar beş-altı kez işçilik yapıldığını belirten Ertürk, üzüm üretiminin hasattan ibaret olmadığını vurguladı.

Üretici Mustafa Güleç ise artan maliyetlerin üreticinin kazancını ortadan kaldırdığını söyleyerek, "Elde var sıfır. Bir şey

kalmıyor yani elime. Gerçekten kalmıyor. Mevcut koşullar nedeniyle çiftçiliğin gelecek nesillere aktarılmasından endişe duyuyorum. Bizler son jenerasyonuz. Çiftçilik bitti. Bizden sonraki nesil bu bağıcılığı, çiftçiliğı yapamaz" dedi.

Salıhlı Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç üzüm üreticisinin yıl boyunca verdiği emeğin hasatla karşılığını bulması gerektiğini belirterek, Manisa milletvekillerine çağrıda bulundu. Yalvaç, milletvekillerinin kuru üzüm fiyatı için bir araya gelmesini istedi. "Alın terimizi toprağı akıtarak üretim yapmaya çalışıyoruz" diyen Yalvaç, üreticinin kendi geçimi kadar, tarımın ve ülkenin geleceğı için üretim yaptığını söyledi.

Yalvaç, geçen yıldan bu yana üretim girdilerinde ciddi artış yaşandığını belirterek, kullandıkları ilaç, gübre ve mazot fiyatlarındaki değişime dikkati çekti. Külleme ilacının 400 liradan 600 liraya, bakırın 900 liradan 1400 liraya, gübrenin torbası 1600 liradan 2 bin 500 liraya, mazotun 50 liradan 80 liranın üzerine çıktığını belirten Yalvaç, işçi yevmiyesinin 1000 liradan 1700-1800 liraya yükseldiğini ifade etti. Yalvaç, tüm girdilerle üretim maliyetleri-



nin yüzde 50 ila yüzde 70 arasında arttığını belirtti.

Üreticinin bağıcılığı sürdürebilmesi için kuru üzüm fiyatının maliyetleri karşılayacak seviyede olması gerektiğini belirten Yalvaç, 7 numara Sultanıye kuru üzüm için en az 150 lira taban fiyat talep etti. Yalvaç, geçmiş yıllardaki fiyatlarla bugün yaşanan maliyet artışlarının birlikte değerlendirilmesi gerektiğini belirterek, üreticinin mevcut şartlarda üretime devam edebilmesinin ancak maliyetlerin üzerinde bir fiyatla mümkün olabileceğini söyledi.

HABER MERKEZİ

'İhracat artıyor ama sanayi güç kaybediyor'

❖ Türkiye temmuz ayında 25,6 milyar dolarlık ihracatla bugüne kadarki en yüksek temmuz ayı ihracatına ulaşırken, son 12 aylık ihracat 278,6 milyar dolara çıktı. Buna karşılık TÜİK'in haziran ayı verileri sanayi üretiminin yıllık yüzde 1,4, imalat sanayi üretiminin ise yüzde 1,5 gerilediğini ortaya koydu. Bu verileri değerlendiren ve ihracattaki artışın Türkiye ekonomisi açısından son derece değerli olduğunu belirten İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneğı (İZSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Alaattin Yüksel, sanayi üretimindeki zayıflamanın ise dikkatle değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. İZSİAD Başkanı Yüksel, "Temmuz ayında ulaşılan ihracat rakamını son derece değerli buluyoruz. Ancak aynı dönemde sanayi üretiminin güç kaybedtiğini görüyorsak burada rakamların arkasına bakmamız gerekiyor. İhracat artarken üretim aynı ölçüde büyümüyor, sanayicinin kapasitesini artırma ve yeni yatırım yapma istahı zayıflıyorsa bu tablo bize üretim tarafında çözülmesi gereken yapısal sorunlar olduğunu söylüyor" dedi. Yüksek enflasyonun yalnızca ürün fiyatlarını değil, işletmelerin üretimi sürdürebilmek için ihtiyaç duyduğu

sermayeyi de büyüttüğüne dikkat çeken Yüksel, finansman maliyetlerinin bu nedenle sanayide çok daha belirleyici hale geldiğini ifade etti. Sanayicinin bugün aynı miktarda ham maddeyi almak, aynı üretimi gerçekleştirmek ve aynı stok seviyesini korumak için geçmişe göre çok daha yüksek işletme sermayesine ihtiyaç duyduğunu altını çizen Yüksel, "Buna yüksek finansman maliyetleri, enerji, iş gücü ve diğer üretim giderleri eklendiğinde firmaların üzerinde ciddi bir baskı oluşuyor. Şirket bu ortamda öncelikle mevcut üretimini ve nakit akışını korumaya çalışıyor, yeni makine yatırımı, kapasite artışı ve teknoloji yatırımı ise ikinci plana düşebiliyor" diye konuştu. İhracattaki rekorların kalıcı hale gelmesi için üretim kapasitesinin, verimliliğın ve katma değeri üretimin de aynı anda güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Yüksel, ekonomi politikalarında sanayinin uzun vadeli rekabet gücünün öncelikli alanlardan biri olması gerektiğini ifade etti. Enflasyonla mücadelede vazgeçmeden üretimi ve yatırımı koruyan bir denge kurmak zorunda olduklarını vurgulayan Yüksel, "Sanayicinin öngörülebilir koşullarda uzun vadeli yatırım kredisine ve



işletme sermayesine erişebilmesi gerekiyor. İhracatçıya sağlanan finansman mekanizmaları güçlendirilmeli, yüksek teknoloji, dijitalleşme, enerji verimliliğı ve katma değeri üretime yönelik yatırımlar daha güçlü biçimde desteklenmeli" dedi. Ekonomide güven ve öngörülebilirliğin yatırım kararlarının en temel unsurlarından biri olduğunu belirten Yüksel, sözlerini şöyle tamamladı: "Türkiye'nin ihracat potansiyeli çok güçlü. Ancak sürdürülebilir ihracatın arkasında sürdürülebilir bir üretim gücü olmak zorunda." **HABER MERKEZİ**

Kiraz ihracatında 2025'in yaraları sarıldı



Türkiye, kiraz ihracatında 2025 yılındaki iklim krizi kaynaklı ihracat kayıplarının yaralarını 2026 yılında sardı. Türkiye, 2026'nın 1 Ocak – 10 Ağustos döneminde 68 bin 737 ton kiraz ihraç ederek 235 milyon dolar döviz hanesine yazdırdı. Kiraz ihracatımız 2025'in 1 Ocak – 10 Ağustos döneminde 6 bin 40 ton karşılığı 47 milyon 728 bin dolar olmuştu. Kiraz ihracatı 2025 yılına göre göre miktar bazında 11 kat, döviz getirisi 4 kat yükseldi. Türkiye'nin kiraz üretiminde dünya birincisi, ihracatta ilk 3-4 ülke arasında yer aldığını paylaşan Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliğı Başkanı Cengiz Balık, 2025 yılında çiçeklenme döneminde kirazı donun vurduğunu bu nedenle 2025'te ihracatta büyük düşüş yaşandığını, 2026'da kiraz ihracatında güçlü toparlanma yakaladıklarını söyledi. 2026'nın Türk kiraz ihracatı açısından dikkat çekici performans sergilediğini belirten Balık, "2026'nın geride kalanında 68 bin tonu aşan kiraz ihracatı karşılığında 235 milyon dolar döviz geliri elde ettik. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat miktarında yaklaşık 11 katlık, ihracat değerinde 4 katlık artış yaşadık" ifadelerini kullandı. Kiraz ihracatının miktar ve değer kadar, pazar

çeşitliliğı bakımından da olumlu seyir izlediğine dikkat çeken Balık şöyle devam etti: "2025'te 34 ülkeye kiraz ihraç edilirken bu yıl 52'ye yükseldi. İspanya, İtalya, Litvanya, Letonya, Birleşik Krallık ve İrlanda'nın aralarında bulunduğu 21 pazara yeniden ya da ilk kez ihracat gerçekleştirdik. Türk kirazının uluslararası pazarlardaki konumu güçlendi. Almanya 74 milyon dolarlık ihracatla en büyük pazar. Rusya'ya 67,5 milyon dolarlık, Polonya'nın 29 milyon dolarlık ve Irak'a 26,5 milyon dolarlık ihracat hacmine ulaştık. 2027'de iklimsel sıkıntı olmazsa kiraz ihracatında 250 milyon dolara ulaşmak hedefimiz olacak."

İlk dört pazarın toplam kiraz ihracatının yüzde 85'ini oluşturduğu dikkat çeken Balık, "Mevcut pazarlardaki güçlü konumumuzu korurken ihracatımızı sürdürülebilir hale getirmek için pazar çeşitlendirme çalışmaları yapıyoruz. Uzak Doğı ülkeleri başta olmak üzere yüksek potansiyele sahip pazarlarda Türk kirazının bilinirliğini artırmaya ve ihracat ağıımızı genişletmeye odaklanacağız. Çin'e ihracatın açılması için çalışıyoruz. Kısa sürede sonuç almayı ümit ediyoruz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

Örnek No:55*

T.C. KARŞIYAKA 2. İCRA DAİRESİ 2026/203 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/203 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

İzmir İl, Çiğli İlçe, Tapu Bilgileri: İzmir İl, Çiğli İlçesi, Büyükçiğli Mahallesi, 22171 ada 2 nolu parselde kayıtlı, 18. blok, 3.kat, 5 nolu mesken nitelikli taşınmazın tam payı S. B. adına kayıtlıdır Şerh/Beyan/İrtifak Bölümü Beyan: Yönetim Planı 08.11.2006Şerh: Taşınmaz üzerinde haciz kayıtları mevcuttur. İpotek kaydı mevcuttur. İmar Durumu: Çiğli Belediyesinin arşiv kayıtlarında bulunan 1/1000 ölçekli uygulama İmar Planında konu taşınmaz, E=1,4 h.max. 12 kat yapılaşma koşullu konut adasında kalmaktadır. Yukarıda adresi, tapu kaydı ve imar durumu belirtilen konu mesken keşif anında açık

olup, tespiti yapılarak fotoğrafları çekilmiştir. Mahallinde yapılan incelemede; Bina, 11 katlı asansörlü, açık otoparklı ve doğalgazlıdır. Mesken, 3+1 şeklinde, 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, 1 banyo ve 2 balkondan ibarettir. Daire girişi çelik kapılı, salon ve odaların yer döşemesi laminat parke, ıslak hacimler seramik kaplıdır. Mutfak, hazır dolap şeklinde alt-üst dolapları mobilyalıdır. Banyo duş kabinli, lavabo ve klozetli, dış doğramalar pvc, iç doğramalar ahşap panel kapıdır. Isınma, doğalgaz+kombi ile sağlanmıştır. Çiğli Belediyesi arşiv kayıtlarında bulunan ve taşınmaz ait yapı kullanma izin belgesi

tarihi 15.12.2009 İnşaat tarzı betonarme, bina yaşı 17, yıpranma oranı % 15 dir. Yapı kullanma izin

belgesinde brüt kullanım alanı 101m2 ve net kullanım alanı 83 m2 olarak tespit edilmiştir. Temel Belediye ve Kamu hizmetlerinden yararlanmakta olup, satılabilir/kiralananabilir özelliktedir. Toplu taşıma

araçları olan Eshot otobüsleri ve minibüs ile ulaşım sağlanmaktadır.

Adresi: Yakakenet Mahallesi 8424/12 Sokak, No. 36, Kat 3, D. No.5 Çiğli / İZMİR

Ana Taş. Yüzölçümü: 28.650 m2İmar Durumu: Var Kıymeti: 4.500.000,00 TL

KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: TapuKaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/10/2026 - 10:20
	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/11/2026 - 10:20
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2026 - 10:20
	Bitiş Tarih ve Saati : 09/12/2026 - 10:20

10/08/2026 (İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02529267



Gaziemir Belediyesi kaçak moloza 413 bin TL ceza kesti

❖ Gaziemir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, inşaat atıklarını, eskiyen mobilyalarını gelişigüzel atıp çevreyi kirletenlerle mücadelesini sürdürüyor, ormanlık alan, boş arsa, yol kenarı, çöp konteyneri, kaldırım gibi noktalara moloz, ev eşyası gibi atıkları dökenlere karşı aralıksız denetim yapıyor. Yasal döküm alanlarının dışına atıkları belirlenenlere 115 bin 21 TL'ye, firmalara ise 191 bin 867 TL'ye kadar idari para cezası uygulanıyor. Yapılan denetimler so-

nucunda, 2026 yılının ilk yedi ayında, yasal döküm alanlarının dışına inşaat atığı ve eski mobilya atan kişilere toplam 413 bin 631 lira para cezası kesildi. Belli ücret karşılığında sunulan moloz konteyneri hizmetinden faydalanmak isteyen vatandaşlar, Fen İşleri Müdürlüğü'ne başvurarak ya da 0 232 999 0 251 numaralı telefondan dâhili 1161-1162'yi çevirerek randevu oluşturabiliyor. Vatandaşların atmayı düşündüğü eşyaların boyu-

tuna göre belirlenen ücret karşılığında adreslerinden alınarak geri dönüşüme kazandırılıyor. Vatandaşlar, Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne başvuru yaparak ya da 0 232 999 0 251 numaralı telefondan 1131-1132 dâhili hatlarını arayarak eski mobilyalarını aldırabiliyor. Bahçe atıkları için Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne başvuru yaparak ya da 0 232 999 0 251 numaralı telefondan 1113-1114 dâhili hatlarını arayarak yararlanabiliyor. **HABER MERKEZİ**

Başkan'dan Göztepe'ye İnciraltı için destek sözü

Göztepe Kulübü'nü ziyaret eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir'in spor altyapısını güçlendirecek, yeni sporcuların yetişmesini sağlayacak

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Göztepe Spor Kulübü yönetimini konuk etti. İzmir Sanat Çalışma Ofisi'ndeki ziyarette Göztepe Spor Kulübü Onursal Başkanı Mehmet Sepil ve kulüp yöneticileriyle İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Berkhan Alptekin katıldı. Görüşmede, Göztepe Spor Kulübü tarafından İnciraltı'nda yapılması planlanan olimpiik branşlar tesisinin projesine ilişkin detaylar aktarıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından onaylanan projenin detayları hakkında bilgi alan Başkan Dr. Cemil Tugay, Göztepe Spor Kulübü Onursal Başkanı Mehmet Sepil ile fikir alışverişinde bulundu. Projeyle Göztepe Spor Kulübü'nün, İnciraltı'nda olimpiik spor okullarını tek bir çatı altında toplayarak, padel, tenis, yüzme, jimnastik, fitness, bale, okçuluk ve çok sayıda branşta çocuklar ve gençler için eğitim alanı oluşturulacağı aktarıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kentlin spor altyapısını güçlendirecek, bütüncül ve doğayla uyumlu projelere destek olacağını ifade eden Başkan Tugay, "Göztepe Spor Kulübü, bugüne kadar yetiştirdiği sporcularla, başarılarıyla İzmir'in önemli bir değeri olmuştur. Bugün de bu sorumlulukla ortaya koydukları proje için emeği geçen başta Sayın Mehmet Sepil olmak üzere herkese



teşekkür ediyorum. Biz İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak sporda fırsat eşitliği yaratmak, kentimizin spor altyapısını güçlendirmek, gençlerimizi spora kazandırmak için her alanda çalışmalarımızı hayata geçirmeye çalışıyoruz. İzmir'in geleceği için İzmirli gençlerimizin, çocuklarımızın sporla bütünleşen bir kentte yaşamasını sağlayacak her doğru projeye destek ol-

maya hazırız. İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'müzün de kazandırdığı her sporcuyla, elde ettiği her başarıyla sporun iyileştirici gücüne inancımız her geçen gün artıyor" dedi. Sporun, İzmir'in kent kimliğinin önemli bir parçası olduğunu belirten Tugay, "Tarih boyunca İzmirli sporcular her branşta ülkemizin, şehrimizin gururu olmuştur. Bizlerin görevi de bu

kadim kültürü yaşatmak, sporu kentimizin her köşesine yaymak, yeni tesisler kazandırmak. Bu yolda değerli kulüplerimizin ortaya koyduğu, doğru, halkla bütünleşik projelere her zaman destek vereceğiz. Hep birlikte birbirinden yetenekli gençlerimizi yetiştirip İzmir olarak yeni başarılarla imza atacağız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Başkan Ömer Eski verdiği sözü tuttu

❖ Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, Çamdibi bölgesinde yürütülen büyük asfalt serim çalışmalarını yerinde inceledi. Yıldırım Beyazıt Mahallesi 5122 Sokak'taki çalışmaları yakından takip eden Başkan Eski, "Çamdibi halkına kilit parke taşlarını kaldırıp yerini asfaltla buluşturma-çığımızın sözünü vermiştik. Toplam 282 sokaklık hedefimize doğru adım adım, ısrarla ilerliyoruz. Sözümüzün takipçisiyiz" dedi. Bornova Belediyesi, ilçe genelinde konforlu ve modern bir ulaşım ağı sağlamak amacıyla başlattığı yol yenileme ve asfalt serim çalışmalarına Çamdibi bölgesinde hız kesmeden devam ediyor. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, bu kapsamda Yıldırım Beyazıt Mahallesi 5122 Sokak'ta yürütülen asfaltlama çalışmalarını yerinde inceleyerek teknik ekip-ten bilgi aldı. Çamdibi sakinlerinin uzun süredir dile getirdiği kilit parke taş kaldırımı- lar ve yollarla ilgili şikayetleri çözüme kavuşturmak için harekete geçen Bornova Belediyesi, bölgeyi baştan aşağı yeniliyor. Toz, çamur ve deformasyon yaratan eski taş kaplamalar sökülerek yerine uzun ömürlü ve sürüş konforu yüksek sıcak asfalt serimi gerçekleştiriliyor.

"DAHA YOLUMUZ VAR"

Saha incelemesi sırasında Çamdibi halkına seslenen ve çalışmalardaki kararlılıklarını vurgulayan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, şu açıklamalarda bulundu; "Çamdibi'ndeki sokak çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Bölge genelinde toplam hedefimiz tam 282 sokağı asfaltla buluşturmaktı. Şu an itibarıyla 15'inci sokağımızın asfalt serimini bitirmek üzereyiz. Önümüzde daha uzun bir yol var, Bornova için daha çok iş yapacağız. Ancak ne olursa olsun, ısrarla vatandaşlarımıza verdiğimiz bu sözü tamamlayacağız. Çamdibi halkının buradaki eski kilit parke taş yollardan ciddi bir şikayeti vardı. Seçim döneminde bu sorunu neticelendirip yerine konforlu asfalt getireceğimizin sözünü vermiştik. Bugün ısrarla sözümüzün takipçisiyiz ve Çamdibi halkına verdiğimiz sözü tutacağız."

Başkan Ömer Eski, Bornova'nın her mahallesine eşit ve kaliteli hizmet götürme noktasında gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Vatandaşlar ise uzun süredir beklemedikleri asfalt çalışmasının başlamasından ve yolların modern bir görünüme kavuşmasından duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Eski'ye teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Dijital Dershane ile başarıya ulaştılar

Buca Belediyesi'nin ücretsiz eğitim platformu Dijital Dershane ile sınavlara hazırlanan öğrenciler LGS ve YKS'de büyük başarılarla imza attı. Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer, "Buca'da imkânı olan olmayan tüm gençlerimize eşit, kaliteli ve nitelikli bir eğitim desteği sunmayı hedefliyoruz" dedi.

Buca Belediyesi'nin eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla hayata geçirdiği Dijital Dershane, Liseler Geçiş Sistemi (LGS) ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) dereceye giren öğrencilerin en büyük destekçilerinden biri oldu. Çevrim içi platform üzerinden sağlanan konu anlatımları, soru çeşitliliği ve Türkçe deneme sınavları, öğrencilerin hayallerindeki lise ve üniversitelere yerleşmesinde kritik bir rol oynadı. Öğrencilerin elde ettiği başarılarından büyük gurur duyduklarını belirten Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer, eğitimde fırsat eşitliğinin önemli katkı sağlayarak bu başarıları sağladığını ve her bir evladımızın potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak

en temel görevlerimizden biri. Çalışmalarını sürdürdüğümüz Dijital Dershane projesiyle, Buca'da imkânı olan olmayan tüm gençlerimize eşit, kaliteli ve nitelikli bir eğitim desteği sunmayı hedefliyoruz. Dijital Dershane'mizden faydalanarak hayallerine bir adım daha yaklaşan tüm gençlerimizi yürekten tebrik ediyorum. Buca Belediyesi olarak, dijital platformlarımız ve eğitim desteği projelerimizle çocuklarımızın ve velilerimizin yanında olmaya, geleceğin teminatı gençlerimizin yolunu aydınlatmaya kararlılıkla devam edeceğiz." Sınav maratonunu başarıyla tamamlayan öğrenciler, Dijital Dershane'nin hazırlık sürecinde kendilerine çok büyük katkı sunduklarını belirttiler. LGS sonrası aldığı puan ile yüzde 0,17 yüzdelerlik dilime giren öğrenci Doruk Sevim, "Sınavlara hazırlanırken Dijital Dershane'den çok faydalandım. Deneme sınavlarına girdim, konu anlatımlarını izledim. Buca Belediyesi'ne böyle bir imkânı sunduğu için teşekkür ederim" diye konuştu. LGS'de 471 Puan alarak İzmir'de yer alan prestijli okullardan birine



yerleşmeye hak kazanan İlker Yusuf Yavaş, Dijital Dershane ile annesi sayesinde tanıştığını ifade ederek, "Dijital Dershane, konuları tekrar etmek ve farklı soru tarzlarını görmek konusunda bana çok yardımcı oldu" diye konuştu. YKS'nin zorlu maratonuna Dijital Dershane ile hazırlanan Naz Demir ise "8. sınıftan beri Dijital Dershane kullanıyorum ve çok fayda-

sını gördüm. Sınav sürecinde en önemli şeylerden biri bolca soru çöş- di görmektir. Dijital Dershane bunu sağladı. Özellikle son zamanlarda gerçekleştirilen Türkiye geneli deneme sınavlarının bana katkısı büyük oldu. Ayrıca tüm sınav bilgilerinin mesaj yoluyla bizlere ulaştırılması süreci kolaylaştıran güzel bir detaydı" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Satılan iki otomobilden biri elektrikli ya da hibrit

İLKE Vakfı'nın İktisat İzleme Raporu 2025'e göre dizel dönemi fiilen kapanıyor. Otomotiv 41,5 milyar dolarlık rekor ihracatla liderliğini korudu

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine dayanan rapora göre Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2025'i 1 milyon 324 bin 542 adetlik toplam satışla kapattı. Otomobil satışları tarihte ilk kez 1,084 milyon adede ulaşırken, hafif ticari araç segmenti %16,4'lük güçlü büyümesiyle pazarın itici gücü oldu.

Tüketici tercihlerindeki dönüşüm yalnızca motor tipinde değil, gövde tipinde de yaşanıyor. SUV araçlar 671 bin 819 adetlik satış ve %61,9'luk payla tarihi zirveye ulaştı, pazarın hâkimini konumuna geldi.

Rapor, elektrikli mobiliteye yönelimi üç etkene bağlıyor: Küresel ısınmayla mücadelede benimsenen net sıfır emisyon hedefleri, jeopolitik risklerle dalgalanan petrol fiyatları karşısında tüketicilerin öngörülebilir işletme maliyeti arayışı ve Avrupa Birliği'nin 2035'ten itibaren yeni içten yanmalı motorlu araç satışı yasaklama kararının yarattığı küresel ivme. Türkiye'nin ana ihracat pazarı Avrupa'daki rekabet gücünü koruması için iç pazardaki elektrikli araç penetrasyonunu sürdürmesi, şarj altyapısını bu hıza entegre etmesi gerektiği vurgulanıyor.

Otomotiv, iç pazardaki dönüşümle eş zamanlı dış ticaretteki liderliğini sürdürdü. Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre sektör, 2025'te 41,5 milyar dolarlık rekor ihracat hacmiyle Türkiye'nin toplam ihracatından en yüksek payı aldı. Yıllık üretim kapasitesi 2 milyon



Dikkat çeken veriler

- Hibrit (%32,4) ve tam elektrikli (%17,8) araçların toplam pazar payı %50,2'ye ulaştı.
- Otomobil satışları ilk kez 1,084 milyon adedi aştı; toplam pazar 1 milyon 324 bin adede ulaştı.
- SUV gövde tipi %61,9 payla tarihi zirvesinde; 671 bin 819 adetlik satışla pazar lideri.
- Otomotiv ihracatı 41,5 milyar dolarla rekor kırdı; sektör toplam ihracattan en yüksek payı alıyor.
- Türkiye'nin yıllık üretim kapasitesi 2 milyon adedin üzerinde; üretimin %72'si ihraç ediliyor.
- 2028'de 50 milyar dolar ihracat ve alternatif yakıtlı araçlarda %80 üretim payı hedefi.

adedi aşan Türkiye, üretiminin yaklaşık %72'sini ihraç ediyor. 12. Kalkınma Planı çitayı yükseltiyor: 2028'e kadar üretim kapasitesinin 2,5 milyon adedin, ihracatın 50 milyar doların üzerine çıkarılması, alternatif yakıtlı araç üretim payının %80'e ulaştırılması hedefleniyor.

Rapor, sürdürülebilir dönüşüm için somut politika adımlarını sıralıyor: Elektrikli araç bataryalarının

geri dönüşümü, ikincil kullanımı, güvenli imhası için ulusal sistem kurulması, kurulması planlanan Emisyon Ticaret Sistemi gelirlerinin otomotiv sanayisinde karbonsuzlaştırma projelerinde kullanılması, yerli ve elektrikli araçlara vergi avantajı sağlanması ve şarj istasyonlarının içten yanmalı araçlarca işgalini önleyecek caydırıcı yaptırımların yürürlüğe girmesi. **HABER MERKEZİ**

Kadın iş gücü hedefi yüzde 40'ın üstüne çıkmak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Nüfus Politikaları Kurulu"na başkanlık etti. Toplantı öncesi açıklama yapan Yılmaz, toplantının tematik odağında nüfus politikaları bağlamında erişilebilir çocuk bakım hizmetleri ve iş-aile-yaşam dengesi konusunu kapsamlı şekilde ele alacaklarını söyledi.

Yılmaz, 2025 sonu itibarıyla 86 milyon 92 bine ulaşan nüfusun yıllık artış seviyesinin binde 5 seviyesinde gerçekleştiğini, toplam doğurganlık hızının 1,42 çocuğa gerileyerek Cumhuriyet tarihinin kayda geçen en düşük seviyesine indiğini belirtti. Yılmaz, "Doğurganlık hızı 1,5'in altında kalan ilk sayı 2017'de dört iken, 2025'te 59'a çıktı. Üç çocuk ve üzerinde doğurganlığa sahip tek ilimiz şu anda Şanlıurfa. 76 ilimizde ise doğurganlık hızının 2,1'in altında seyretmesi düşüşün ülke genelinde ulaştığı boyutu ortaya koyuyor" bilgilerini paylaştı.

TÜİK'in çalışmaları, mevcut düşüş eğiliminin devamı halinde yüzde 24,8 olan çocuk nüfus oranı-

nın 2100 yılında yüzde 9,9'a kadar gerileyeceğinin öngörüldüğünü kaydeden Yılmaz, "Diğer taraftan ortanca yaşamız 34,9'a yükselirken, yaşlı nüfus oranının yüzde 10 ve üzerinde olduğu il sayımız da 62'ye yükseldi. Bu eğilimin yönünü değiştirmek doğurganlıktaki düşüşün sebeplerini doğru tespit etmekten ve doğru politika araçlarını birlikte kullanmaktan geçiyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "çocuk sahibi olmayı teşvik eden politikalar kadar ailelerin çocuklarını güvenle büyütebilecekleri ve ebeveynlerin çalışma hayatından kopmadan yaşamlarını sürdürebilecekleri bir ekosistem oluşturma temel öncelikleri olduğunu" bildirdi. Aile ve Gençlik Fonu kapsamında 2026 yılı itibarıyla 81 ilde 18-25 yaş aralığındaki gençlere 250 bin lira, 26-29 yaş aralığındaki gençlere 200 bin lira faizsiz kredi desteği sunduklarını anımsatan Yılmaz, bugüne kadar 250 bine yakın gence evlilik öncesi eğitim verdiklerini, 186 bine yakın gence kredi ödemesi ger-



çekleştirdiklerini bildirdi. Yılmaz, bu program kapsamında 16 bin 874 çiftin 17 bin 144 çocuğunun dünyaya geldiğini kaydetti. Kadınların aile hayatı ile çalışma hayatı arasında bir tercih yapmak zorunda kalmadığı, anne ve babaların bakım sorumluluğunu daha paylaşılabildiği bir yapıyı güçlendirmeyi öngördüklerini vurgulayan Yılmaz, şöyle konuştu; "2025-2028 Ulusal İstihdam Stratejimiz ile kadınların işgücü piyasasına katılımı ve istihdam oranlarının artırılması ve

çalışma hayatında kadın-erkek fırsat eşitliğinin güçlendirilmesi temel politika alanlarımızdan biri olarak belirlenmiştir. Bu doğrultuda 2028 yılında kadınların işgücüne katılımını yüzde 40'ın üzerine yükseltmeyi hedefliyoruz. Ancak bu hedefi yalnızca kadınları işgücü piyasasına kazandırmak şeklinde değerlendirmiyoruz. Kadınların çalışma hayatına katılımını sürdürülebilir hale getirecek koşulları da bununla birlikte oluşturuyoruz." **HABER MERKEZİ**



İhracat değer endeksi yüzde 12,6 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), 2026 yılı Haziran ayına ilişkin Dış Ticaret Endeksleri'ni yayımladı. Verilere göre ihracatın hem birim değerinde hem de miktarında artış kaydedildi. TÜİK'in haziran ayı dış ticaret endekslerine göre, ihracat birim değer endeksi yüzde 12,6 arttı. Gıda, içecek ve tütünde yüzde 5,9, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 4,8, yakıtlarda yüzde 40,7 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 11,6 artış kaydedildi. Haziran ayında ihracat birim değer endeksi geçen yılın aynı ayına göre yüzde 12,6 arttı. Alt kalemlerde gıda, içecek ve tütünde yüzde 5,9, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 4,8, yakıtlarda yüzde 40,7 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 11,6 artış görüldü. İhracat miktar endeksi ise aynı dönemde yüzde 8,1 arttı. Gıda, içecek ve tütünde yüzde 19,1, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 25,8 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 9,7 artış kaydedilirken, yakıtlarda yüzde 29,6 azalış gerçekleşti. İthalat tarafında ise birim değer endeksi haziranda yıllık bazda yüzde 12,9 arttı. Ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 9,1, yakıtlarda yüzde 39,3 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 6,6 artış olurken; gıda, içecek ve tütünde yüzde 3 azalış görüldü. İthalat miktar endeksi ise yıllık bazda yüzde 9 arttı. Bu dönemde gıda, içecek ve tütünde yüzde 46,8, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 25,9 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 13,9 artış kaydedilirken, yakıtlarda yüzde 7,5 düşüş yaşandı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre ihracat miktar endeksi haziranda önceki aya göre yüzde 5,5 azalarak 139,5'e geriledi. Takvim etkilerinden arındırılmış seride yıllık düşüş yüzde 5,7 oldu. İthalat miktar endeksi ise mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre aylık yüzde 8,3 artarak 126'ya yükseldi. Takvim etkilerinden arındırılmış yıllık bazda ise yüzde 2,5 azalış kaydedildi. Öte yandan, dış ticaret haddi Haziran 2026'da 90,1 olarak hesaplandı. Geçen yılın aynı ayında 90,3 olan endeks, 0,2 puan azalış gösterdi. **HABER MERKEZİ**



Haziranda 995 bin 463 ton inek sütü toplandı

❖ TÜİK, haziran "Süt ve Süt Ürünleri Üretimi" istatistiklerini açıkladı. Ticari süt işletmelerinin topladığı inek sütü miktarı, haziranda önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,5 arttı, Ocak-Haziran döneminde önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,5 arttı. Haziranda ticari süt işletmelerince 995 bin 463 ton inek sütü toplandı.

Haziranda önceki yılın aynı ayına göre, inek peyniri üretimi yüzde 8,5, ayran ve kefir üretimi yüzde 11,4, yoğurt üretimi yüzde 14,1, içme sütü üretimi yüzde 11,7, tereyağı ve sade yağ üretimi yüzde 11,8 arttı. Ocak-Haziran döneminde önceki yılın aynı dönemine göre, inek peyniri üretimi yüzde 3,7, ayran ve kefir üretimi yüzde 9,4, yoğurt üretimi yüzde 9,4, içme sütü üretimi yüzde 9,5 arttı, tereyağı ve sade yağ üretimi yüzde 2,5 azaldı. Önceki ay 1 milyon 22 bin 587 ton olan ticari süt işletmelerince toplanan inek sütü miktarı haziranda yüzde 2,7 azalarak 995 bin 463 ton oldu. Önceki ay 157 bin 453 ton olan içme sütü üretimi haziranda yüzde 11,2 oranında azalarak 139 bin 778 ton olarak gerçekleşti. **HABER MERKEZİ**

Tavuk eti arttı, yumurta azaldı

❖ TÜİK'in haziran ayı "Kümes Hayvancılığı Üretimi" verilerine göre, tavuk eti üretimi yüzde 14,8 oranında artarak 232 bin 238 ton, tavuk yumurtası üretimi yüzde 1 azalarak 1,84 milyar adet olarak gerçekleşti.

TÜİK, haziran ayı kümes hayvancılığı üretimi istatistiklerini açıkladı. Haziranda önceki yılın aynı ayına göre, tavuk yumurtası üretimi yüzde 21,0, kesilen tavuk sayısı yüzde 14,4, tavuk eti üretimi yüzde 14,7 arttı. Ocak-haziran döne-

minde bir önceki yılın aynı dönemine göre, tavuk yumurtası üretimi yüzde 18,6, kesilen tavuk sayısı yüzde 1,2, tavuk eti üretimi yüzde 0,3 arttı. Bir önceki ay 202 bin 336 ton olan tavuk eti üretimi haziran ayında yüzde 14,8 oranında artarak 232 bin 238 ton oldu. Bir önceki ay 1 milyar 857 milyon 150 bin adet olan tavuk yumurtası üretimi haziran ayında yüzde 1,0 oranında azalarak 1 milyar 838 milyon 966 bin adet oldu. **HABER MERKEZİ**





2600 yıllık gelenek Bağbozumu Şenlikleri

❖ 2600 yıl öncesine tanıklık eden, üzüme ve incire balın, zeytine yağın düştüğü gün olarak kabul edilen Geleneksel Bağbozumu Şenlikleri bu yıl 14-15 Ağustos'ta düzenlenecek. İki gün sürecek şenliklerde üreticiler ürünlerini doğrudan vatandaşla buluştururken üzüm sıkımı, ürün yarışması, söyleşiler, workshoplar ve konserler ile katılımcılar keyifli anlara tanık olacak. Gastrofarm Urla çatısı altında düzenledikleri festivaller ile sürdürülebilir turizm desteklemek ve kültürel mirası yaşatmayı hedeflediklerini belirten Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan festivallerin; üreticinin kalkınmasını ve azalan tarım arazilerinin korunması için değerli bir yere sahip olduğunu belirtti.

SELÇUK BALKAN'DAN DAVET

Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, ilçedeki üretim zincirini arttırmak ve Urla'nın kültürel mirasını yaşatmak istedikleri vurguladığı açıklamasında "Urla'nın binlerce yıllık bağcılık kültürünü yaşatmak ve üreticimizin emeğini görünür kılmak için Bağbozumu Şenliklerimize başlıyoruz. Bağbozumu, bizim için yalnızca bir hasat değil; toprağa, üretime ve bu kentin geleceğine sahip çıkmanın ifadesidir. Tarım alanlarımızı korumaya, üreticimizin yanında olmaya ve Urla'nın üretim kültürünü gelecek kuşaklara taşımaya devam edeceğiz. Tüm hemşehrilerimizi bu güzel geleneğin parçası olmaya davet ediyorum" dedi. Geleneksel Bağbozumu Şenlikleri, 14 Ağustos 2026 Cuma günü 10.30'da düzenlenecek olan kortej ile başlayacak. Rahvan atlar ve tarım araçlarının katılımıyla gerçekleşecek olan kortejde Urla'nın kültürel mirası katılımcılara sunulacak. Açılış programının ardından üretici ve yetiştiricilerin katıldığı Ürün Yarışması'nın ödül töreni gerçekleştirilecek. Üzüm sıkımının ardından "2600 Yıllık Miras" söyleşiyle Urla'nın üzüm yetiştiriciliği katılımcılarla paylaşılacak. Şenliğin ikinci gününde ise alanında uzman kişiler tarafından Urla gastronomisinin ele alınacağı workshoplar düzenlenecek.

SAHNE MEHMET ERDEM'İN

Şenliğin ilk gününde düzenlenecek konserde Mehmet Erdem sahne alacak. 14 Ağustos 2026 Cuma günü Urla Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşecek olan Mehmet Erdem konseri 21.00'da başlayacak. Festivalin ikinci gününde ise İzmir Büyükşehir Belediyesi Pop Orkestrası sahne alacak. **HABER MERKEZİ**



Çiğli'de sinema geceleri

❖ Çiğli Belediyesi tarafından yaz akşamlarının kültür ve sanatla buluşturmak amacıyla düzenlenen Mahalle Sinema Günleri, Cumhuriyet Mahallesi Pazar Yeri'nde gerçekleştirilen "Deli Dumrul" film gösterimiyle sona erdi. Dört farklı mahallede düzenlenen açık hava sinema gösterimleri, toplam 2 bin 300 vatandaş bir araya getirdi. Dört mahallede kurulan beyaz perde, yaz akşamlarının sinema keyfine dönüştürdü. Yaz boyu kültür-sanat etkinliklerini mahallelere taşıyan Çiğli Belediyesi, Mahalle Sinema Günleri ile sinema salonunu açık havaya taşıdı. Her yaştan vatandaşın yoğun ilgi gösterdiği gösterimlerde vatandaşlar; patlamış mısırını, çekirdeğini ve içeceğini alarak aileleri ve komşularıyla birlikte keyifli yaz akşamları geçirdi. İlk gösterim Egekent Mahallesi Tören Alanı'nda "Vizontele" filmiyle gerçekleştirildi. Ardından Evka 5 Mahallesi'nde "Aile Arasında", Yakakent Mahallesi'nde "Sen Kimle Dans Ediyorsun?" filmleri izleyiciyle buluştu. Etkinliklerin son durağı ise Cumhuriyet Mahallesi oldu. Pazar yerinde kurulan açık hava sinemasında "Deli Dumrul" filmini izleyen vatandaşlarla birlikte Mahalle Sinema Günleri tamamlandı. Mahallerde toplam dört günde 2300 kişi açık hava sineması ile buluştu. **HABER MERKEZİ**

Festival ile üreten kadınlar küresel sahneye taşınacak

Uluslararası Meet Datça Festivali, 16-17-18 Ağustos'ta Moda Müzik Mutfak Datça Buluşmaları temasıyla düzenlenecek, yerelde kadınların üretimlerini markalaşma süreçleriyle buluşturacak

Karya Sağlıklı Yaşam ve Aktif Yaşlanma Derneği ve S.S. Datça Ahi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, S.S. Anadolu Ahileri Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Birliği işbirliği ile 16-17-18 Ağustos tarihlerinde Moda Müzik Mutfak ana temalı "Uluslararası Meet Datça Festivali" düzenlenecek. Festival, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Datça Belediyesi, Gazeteciler Cemiyeti, Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, Muğla Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, Marmaris Ticaret ve Sanayi Odası proje ortaklığı ve Datça Kaymakamlığı destekleriyle yapılacak. Antik Karya medeniyetinin sağlık ve kültür mirasını temel alan festival, Datça'da kadın emeği yerel üretimleri modern markalaşma süreçleriyle buluşturmayı, küresel iş birlikleri ve mentorluk ağlarıyla güçlendirmeyi, ilçenin turizm potansiyelini doğa, kültür ve gastronomi ile çeşitlendirerek bölgesel kalkınma odaklı, sürdürülebilir tanıtım modeli hedefliyor. Moda, müzik ve mutfak disiplinlerini "kadın emeği" paydasında birleştirerek üreticileri mentorlukla küresel sahneye taşımak, markalaştırmak, Datça'nın zenginliklerini tanıtarak bölge turizmini yıla yayacak ekosistem oluşturmak amaçla-



nıyor. Festivalin sloganı "Sadece bir festival değil; mentorluk, motivasyon ve küresel dayanışma ağı" olarak belirlendi. Katılımcı kooperatiflere, kadın girişimcilere, yerel üreticilere yönelik söyleşi, mentorluk, atölye çalışmaları ve Ticaret Bakanlığı, Güney Ege Kalkınma Ajansı teşvik ve hibeleri konusunda bilgilendirmelerle, sürdürülebilir bölgesel kalkınma modelinin temellerinin atılması hedefleniyor. Taz Khan Suzy Jake-man, Robert Blomsteel, Susanne Schild, Mercedes Roggen gibi uluslararası isimler, Şef, Gastronomi Girişimcisi, ANFED-Anadolu Aşçılar

Federasyonu Kurucu Başkanı Tamer Özkan, Michelin Bib Gourmand ödüllü Ahmet Pehlivan, Yaka Mengen III-2026 Michelin Genç Şef Ödüllü Duru Akgül, Anadolu Ahileri Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Birliği Genel Koordinatörü Abdullah Çavuş, S.S. Anadolu Ahileri Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Birliği Başkanı Gülcen Şimşek Çavuş, S.S. Likya Kadın Kooperatifi Başkanı Çiğdem Karaca, S.S. Ortaca El Ele Kadın Kooperatifi Başkanı Nazan Korkmaz, S.S. Bepazan Kınalı Eller Lezzet Atölyesi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Defne Kadın

Kooperatifi, S.S. Eşen Yakabağ Demirler Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Adem Bulut, Dore Mimi Yetenek ve Eğitim Vakfı Kurucu Başkanı Funda Özyurt Argun, Datça bademini değerlendiren Koca Tarla markasının kurucusu Hamdi Sarı, Datça'da ipek girişimcisi Özlem Demirtaş, Asırlık Tezgah'ın kurucusu Buse Akyel, Psikolog, Aile Danışmanı Manolya Yeşiltaş Yumuk katılacak. Moda Tasarımcısı, Akademisyen Merve Kahveci, Moda Küratörü Aydan Uzun ile Tortu Defilesi geçmiştin günümüzde kadın emeğini aktaracak. **HABER MERKEZİ**



Efeler'in minikleri jimnastikle güçleniyor

❖ Efeler Belediyesi'nin çocukların fiziksel gelişimine katkı sağlamak ve yaz tatillerini verimli geçirmelerini desteklemek amacıyla düzenlediği yaz kursları tüm hızıyla sürüyor. Çocukların büyük ilgi gösterdiği eğitimlerin en hareketli ve neşeli duraklarından biri de jimnastik kursu oluyor. Efeler Belediyesi Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirilen jimnastik kursunda renkli ve enerjik görüntüler yaşanıyor. Alanında uzman eğitmenler eşliğinde süren derslerde minik kursiyerler; temel hareket eğitimini, esneklik, denge, koordinasyon ve doğru posture (duruş) tekniklerini eğlenceli oyunlar eşliğinde öğreniyor. Miniklerin sergilediği azimli performanslar ve salondaki neşeli halleri keyifli anlara sahne oluyor. Çocuklarının erken yaşta sporla tanışmasından, özgüven kazanmasından ve enerjilerini doğru alanda değerlendirmesinden büyük memnuniyet duyan aileler, sunulan bu imkândan dolayı Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'e ve emeği geçen tüm eğitmenlere teşekkürlerini ilettili. **HABER MERKEZİ**



Ayvalık Uluslararası Film Festivali'nin ilk filmleri açıklandı

Seyir Derneği tarafından Ayvalık Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Ayvalık Uluslararası Film Festivali, 14-20 Eylül'de 5. kez gerçekleştirilecek. Festival, 14 Eylül akşamı Büyük Park Amfitiyatro'daki açılışla başlayacak. Film gösterimleri 15 Eylül'den itibaren Vural Sineması, Fabrika Ayvalık ve Rauf Denktaş Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Festival kapsamında düzenlenecek panel ve söyleşilere ise ASKEV Sera ev sahipliği yapacak. 2022'den bu yana düzenlenen ve bugüne kadar 35 bin izleyiciye ulaştığı belirtilen festivalde, dünya festivallerinde gösterilen ve ödül alan yapımların yanı sıra sinemacılarla söyleşiler ve farklı başlıklarda paneller de gerçekleştirilecek. İlk seçkide Pedro Almodóvar'ın "Buruk Noel / Bitter Christmas / Amarga Navidad", Sandra Wollner'in "Her Defa / Everytime", Paweł

Pawlikowski'nin "Ata Yurdu / Fatherland", Rodrigo Sorogoyen'in "En Sevdığım / The Beloved / El ser querido", Radu Jude'nin "Bir Oda Hizmetçisinin Güncesi / The Diary of a Chambermaid / Le journal d'une femme de chambre" ve Valeska Grisebach'ın "The Dreamed Adventure / Das geträumte Abenteuer" filmleri yer alıyor. Pedro Almodóvar, Cannes Film Festivali'nde prömiyerini yapan yeni filmi "Buruk Noel" ile yeniden otobiyografik anlatılara yöneliyor. Avusturyalı yönetmen Sandra Wollner'in Cannes'te gösterilen "Her Defa" filmi trajik kaybın ardından yas, suçluluk ve affetme duygularını gerçeküstü anlatımla ele alıyor. "İda" ve "Soğuk Savaş" filmleriyle tanınan Paweł Pawlikowski'nin Cannes'te en iyi yönetmen ödülü kazanan "Ata Yurdu" filmi festivalin ilk açıklanan yapımları arasında.

Rodrigo Sorogoyen'in "En Sevdığım" filmi geçmişin kapanmamış hesapları üzerinden baba-kız ilişkisini sinema dünyasıyla iç içe anlatıyor. Altın Ayı ödüllü Rumen yönetmen Radu Jude'nin Octave Mirbeau'nun eserinden esinlenen "Bir Oda Hizmetçisinin Güncesi", Fransa'da çalışan genç Rumen Gianina'nın hikâyesini anlatıyor. Festivalde gösterilecek diğer yapımlar "Be My Star" ve "Western" filmleriyle tanınan Valeska Grisebach'ın "The Dreamed Adventure / Das geträumte Abenteuer" filmi olacak. Cannes Film Festivali'nin ana yarışmasında dünya prömiyerini yapan film, Jüri Ödülü'nün sahibi oldu. Ayvalık Uluslararası Film Festivali'nin diğer filmleri ile panel, söyleşi ve etkinliklerden oluşan programının önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor. **HABER MERKEZİ**